
Zakwaterowanie:Zakwaterowanie:
hotel	***	lub****
(trzy	noclegi)

Wyżywienie:Wyżywienie:
śniadania	"bufet",
obiadokolacje	serwowane,
kolacja	bankietowa,
obiad	w	drodze	powrotnej.

Wieczory	i	spotkaniaWieczory	i	spotkania
integracyjneintegracyjne
•	obiadokolacja	bankietowa
z	"żywą"	muzyką

•	"biesiada	piwna"	przy	grillu

            
          

"Kresy	wschodnie""Kresy	wschodnie"

-	 tak	 nazywano	 w	 okresie	 I
Rzeczpospolitej	jej	wschodnie	rubieże.
Obecna	Ukraina	 a	 zwłaszcza	 "Ziemia
Lwowska"	 to	 tereny,	 które	 od	 stuleci
związane	 były	 z	 Polska.	 Ich	 rozwój,
powstałe	 przez	 wieki	 przepiękne
zabytki	 -	 obronne	 warownie,	 pałace,
zamki	czy	dostojne	kościoły	to	cząstka	historii	naszej	ojczyzny.	To
tutaj	 ścierały	 się	 hordy	 tatarskie	 i	 tureckie	 z	 broniącymi
chrześcijaństwa	wojskami	polskimi,	na	czele	których	stała	słynna
husaria.	Na	 trasie	naszej	wyprawy	odwiedzimy	siedziby	Książąt,
Wielkich	Hetmanów	Koronnych	-	Stanisława	Żółkiewskiego,	Jana
Sobieskiego	 i	 Stanisława	 Koniecpolskiego.	 Odwiedzimy	 również
święte	 miejsce	 prawosławia,	 cudowną	 "Ławrę	 Poczajewską".
Lwów,	 podobnie	 jak	 Rzym,	 usytuowany	 jest	 na	 siedmiu
wzgórzach,	a	jego	"kresowe"	położenie	sprawiło,	że	jest	miastem
wschodu	 i	 zachodu,	 miastem	 na	 styku	 cywilizacji,	 świata
łacińskiego	 i	 prawosławi.	 Jest	 miastem	 zbudowanym	 przez
Rusinów,	 Polaków,	 Ormian,	 Żydów,	 Niemców,	 Greków	 i	 inne
narody.	 Zwiedzając,	 zobaczymy	 wspaniałe	 zabytki	 ich	 kultury.
Będąc	 we	 Lwowie	 nie	 można	 oczywiście	 pominąć	 Cmentarza
Łyczakowskiego	 i	 Cmentarza	 Orląt,	 na	 których	 pochowani	 są
wielcy Polacy. A każdy z nas zapewne wie, że najzabawniejsze
uliczne Kapele można usłyszeć tylko we Lwowie.

ZZwwiieeddzzaammyy::
Lwów
Rynek, Opera, Pomnik A. Mickiewicza, Katedra Łacińska z Kaplicą Kampianów, Kaplica Boimów, Katedra
Ormiańska, Cerkiew Uspieńska, Sobór Św.Jura, Cerkiew Przeobrażeńska, Kościół Dominikański, Cmentarz
Łyczakowski, Cmentarz Orląt

""ZZłłoottaa ppooddkkoowwaa""
Olesko:
Zamek Oleski - rezydencja Daniłowiczów i Sobieskich, obecnie siedziba filii Lwowskiej Galerii Narodowej.
Klasztor oo. Kapucynów.

Podhorce:
Zamek - rezydencja Koniecpolskich, Sobieskich, Rzewuskich i Sanguszkow.

Złoczów:
Zamek - rezydencja Sobieskich i Radziwiłłów.

Poczajów:
"Ławra Uspieńska" Sobór zaśnięcia Matki Bożej - najświętsze miejsce Zachodniej Ukrainy, Cerkiew Św. Trójcy,
grota z relikwiami św. Hioba.

Żółkiew:
Zamek, Kościół św. Wawrzyńca, Rynek, Synagoga,

CCeennaa oobbeejjmmuujjee::
transport autokarem LUX (barek kawowy, video, toaleta, klimatyzacja), opiekę pilota, zakwaterowanie - hotel **
lub ***, wyżywienie, usługi przewodnickie w języku polskim zgodnie z programem, wstęp do Zamków w Żółkwi,
Olesku i Złoczowie, wstęp do Opery i na cmentarz Łyczakowski we Lwowie, kolacja bankietowa i biesiada
piwna, opłaty drogowe i parkingowe, ubezpieczenie, podatek VAT.
(Oferta skalkulowana dla grupy 40 - 44 osobowej. Kalkulowany wyjazd z Sokołowa Podlaskiego)

Lwów	-	"Złota	Podkowa"	Lwów	-	"Złota	Podkowa"	-	4	dni-	4	dni
Lwów,	Olesko,	Podhorce,Lwów,	Olesko,	Podhorce,
Złoczów,	ZółkiewZłoczów,	Zółkiew

Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”
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